

فرار از خانه

پس از قتل همسر

تحقیقات پلیس با پیخت بیرای یاز داشت مردی میانسال که بعد از قتل همسرش از محل گر بخته جریان دارد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۸:۳ عصر روز سه‌شنبه ششم اردیبهشت قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه از قتل زن جوانی در خانه‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه در ساختمان دو طبقه مسکونی با جسد زن ۳۲ساله‌ای به نام ثریا در پله‌های منتهی به پشت بام روبه‌رو شدند. زن جوان بر اثر فشار بر عصار حیاتی گردن خفه شده‌بود و جسد او را هم دختر و پسرش پیدا کرده و به پلیس خبر داده‌بودند. بررسی‌ها نشان داد مقتول همراه شوهر ۵۰ساله، دختر ۱۴ساله و دو پسر ۱۷ و ۱۸ ساله‌اش در طبقه دوم زندگی می‌کرده است و روز حادثه هم دخترش در مدرسه بوده و دو پسرش نیز بیرون مشغول کار بوده‌اند.

■ **اختلاف با شوهر**

تحقیقات میدانی و گفته‌های همسایه‌ها حکایت از آن داشت مقتول ازمدتی قبل باشوهرش که درکارواشی مشغول به کار است اختلاف درگیری داشته به طوری که همیشه صدای درگیری آنها را همسایه طبقه پایین می‌شنیده‌است.

یکی از پسران مقتول به مأموران پلیس گفت: « پدر و مادرم مدتی بود با هم درگیری و مشاجره لفظی داشتند و بعضی روز ها ما شاهد درگیری آنها بودیم. ساعتی قبل همراه خواهرم به خانه برگشتیم و هر چندر مادرمان را صدا زدیم جوابی نشنیدیم. معمولاً این ساعت مادرمان در خانه بود و به همین دلیل احتمال دادیم به خانه زن همسایه در طبقه پایین رفته باشد.

همراه خواهرم به طبقه پایین رتیم و زن همسایه مشغول خیاطی بود و گفت خبری از مادرم ندارد. خیلی نگران شدیدم و با تلفن همراهش تماس گرفتم، تلفن او روشن بود اما جواب نمی‌داد. به هر حال دقایقی گذشت و ما به طبقه دوم آمدیم و دوباره به تلفن همراه مادرم زنگ زدیم. این بار صدای زنگ تلفن همراه مادرم از همان نزدیکی به گوش می‌رسید. وقتی خوب دقت کردیم متوجه شدیم صدای زنگ از پله‌های نزدیک به پشت‌بام به گوش می‌رسد و ما هم صدا را دنبال کردیم و وقتی به باگرد پله آخر رسیدیم، صدای زنگ از زیر پتویی شنیده می‌شد. فکر کردیم تلفن همراه مادرمان زیر پتو جامانده است، اما وقتی پتو را کنار کشیدیم با جسد بی‌جان مادرمان روبه‌رو شدیم. شوکه شده‌بودیم و لحظه‌ای صدایمان در گلو ماندن بود که خواهرم با داد و فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک کرد و بعد هم به پلیس خبر دادیم.

■ **فرار شوهر**

زن همسایه هم در تحقیقات پلیسی گفت: «من در طبقه پایین زندگی می‌کنم و البته خانام را کار گاه خیاطی کرده‌ام و مشغول دوخت و دوز هستم. ثریا زن مهربان و خوبی بود و همراه خانواده‌اش در طبقه‌دوم زندگی می‌کرد. مدتی بود صدای درگیری او وشوهرش را می‌شنیدیم و این موضوع برای من عادی شده‌بود، چون آنها دوباره با هم آشتی می‌کردند. ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۲:۳۵ ظهر امروز صدای درگیری ثریا و شوهرش را مثل همیشه شنیدم، خیلی به آن توجهی نکردم چون فکر کردم دعواوی زن و شوهری است و مثل همیشه تمام می‌شود، اما فکر نمی‌کردم این بار در این درگیری ثریا جانش را از دست بدهد و الا ن خیلی ناراحت هستم.»

همزمان با تحقیقات میدانی، بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد، شوهر مقتول هر روز صبح به محل کارش در کارواش می‌رود و ظهر به خانه بر می‌گردد و ساعتی بعد دوباره به محل کارش می‌رود. بدین ترتیب مأموران برای بررسی موضوع به محل کار شوهر مقتول رفتند و دریافتند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است.

به همین دلیل این فرضیه برای مأموران پلیس قوت گرفت که مرد ۶۰ساله در درگیری همسر جانش را به قتل رسانده و از محل گریخته‌است. بدین ترتیب وی به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار گرفت.

در ادامه جسد زن جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران در تلاشد تا متهم را دستگیر و زوایای پنهان حادثه را بر ملا کنند.



اعتراف مجرمان حرفه‌ای به سرقت‌های طلایی

دو سارق حرفه‌ای که با دستبرد به ۱۶ خانه در شهرستان کرمان ۴میلیارد تومان طلا سرقت کرده‌بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ یدالله حسن‌پور رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابه درباره سرقت منازل به مأموران پلیس کرمان گزارش شد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل و بررسی صحنه جرم نشان داد که سارقان در نبود صاحبخانه وارد شده و بعد از سرقت طلا متواری شده‌اند.

بررسی دوربین‌های مداربسته هم نشان داد که سارقان دو مرد جوان هستند که تحقیقات برای دستگیری آنها ادامه پیدا کرد. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند، مأموران موفق شدند یکی از متهمان را که اهل یکی از شهرهای غربی بود، شناسایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد به همراه همدستش از مدتی قبل سناریوی سرقت طلا از خانه‌ها را طراحی و سپس اجرا کرده‌اند. با اطلاعاتی که متهم به پلیس داد مأموران، همدست وی را هم بازداشت کردند. دو متهم اعتراف کردند در جریان سرقت از ۱۶ خانه، ۴میلیارد تومان طلا سرقت کرده‌اند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

کارآگاه بازی شاکی

زورگیر حرفه‌ای را به دام انداخت

سارق سابقه‌داری که از پسران نوجوان زورگیری می‌کرد با کارآگاه‌بازی یکی از شاکیان به دام افتاد.

به گزارش جوان، چندی قبل پسر جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از مرد ناشناسی به اتهام زورگیری شکایت کرد.

شاکی که پسر ۱۴ساله‌ای بود، در توضیح ماجرا گفت: «همراه دوستاتم در پارک نزدیک خانه‌مان فوتبال بازی می‌کردیم که مرد جوانی به من نزدیک شد و مرا صدا زد. وقتی پیش او رفتم در ادعای عجیبی گفت من مزاحم خواهر زاد‌ه‌اش شده‌ام و از من فیلم هم دارد. از گفته‌های مرد ناشناس خیلی تعجب کردم، چون من مزاحم دختری نشده‌بودم، اما او اصرار داشت من برای دختر خواهرش مزاحمت ایجاد کرده‌ام و از دور هم فیلمی از گوشی‌اش به من نشان داد، اما خیلی واضح نبود. او از من خواست داخل پارک قدم بزنیم و فیلم‌م را به من نشان دهد و اگر اشتباه گرفته بود، از من عذرخواهی کند و گرنه به اداره پلیس برود و از من شکایت کند. به‌هرحال همراه او شدم تا اینکه به مکان خلوتی رسیدیم و مرد جوان ناگهان جاقوسی از جیبش بیرون آورد و مرا تهدید به قتل کرد. او به زور تلفن همراه و پول‌های توجیبی و اموال قیمتی‌ام را گرفت و بعد از اینکه مرا کتک زد از محل گریخت. من بلافاصله پیش دوستانم آمدم و موضوع را برای آنها توضیح دادم و همگی برای دستگیری‌اش در پارک گشتیم، اما پیدایش نکردیم.»

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۶



■ **شکایت‌های مشابه**

با شکایت پسر نوجوان، پرونده به دستور بازپرس دادرسی ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهسان پلیس آگاهی قرار گرفت. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران پلیس با شکایت‌های مشابه دیگری روبه‌رو شدند که همگی حکایت از آن داشت، متهم تمامی طعمه‌هایش را از بین پسران نوجوان انتخاب می‌کند و به بهانه اینکه او برای خواهر زاد‌ه‌اش مزاحمت ایجاد کرده‌است، اقدام به زورگیری می‌کند.

یکی از شاکیان گفت: «همراه دوستانم داخل پارک بازی می‌کردیم که تلفن همراهم زنگ خورد. مادرم با من کار داشت و به همین خاطر از دوستانم خداحافظی کردم و راهی خانه‌مان شدم. وقتی وسط پارک رسیدم مردی مرا صدا زد و من هم ایستادم. او گفت من مزاحم دختر خواهرش شده‌ام و حتی اسم دختر خواهرش را هم گفت. به او گفتم اشتباهی گرفته‌است اما او اصرار داشت از من فیلم هم دارد. او مرا به گوشه‌ای از پارک برد تا فیلم را به من نشان دهد که آنجا با تهدید جاقو تلفن همراه و پول‌هایم را از زور گرفت و فرار کرد.»

■ **بازداشت متهم**

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد و مأموران پلیس در تلاش بودند متهم‌ها را دستگیر کنند، پسر جوانی بااداره پلیس تماس گرفت و گفت من و دوستانم زورگیر خشن را

اعتراف به حادثه خونین

در زیرزمین خانه

کارگر میدان تره بار که متهم است، یکی از مشتربانش را در زیرزمین خانه وی به قتل رسانده در جلسه دادگاه ماجرا را شرح داد.

به گزارش «جوان»، سال گذشته مردی مأموران پلیس تهران را از قتل برادر ۳۸ساله‌اش حمید در زیرزمین خانه ویلایی‌اش ناخبر کرد. با اعلام این خبر مأموران به محل حادثه در خیابان دیباجی جنوبی رفتند و با جسد خونین حمید روبه‌رو شدند که بر اثر ضربه باجقو در گردنش روی زمین افتاده بود. برادر حمید که در محل حاضر بود، مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: «سال‌هاست من و برادر کوچکترم، همراه مادرمان در خانه‌ای ویلایی زندگی می‌کنیم. برادرم زیرزمین خانه را به دفتر کارش تبدیل کرده‌بود و در آنجا کار می‌کرد. حوالی عصر روز حادثه چند بار حمید را صدا زد تا به طبقه بالا بیاید، اما جوابی نداد.

از نگرانی به زیرزمین رفتم ولی با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدم. برادرم خونین روی زمین افتاده‌بود.»

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأمورین در نخستین گام از تحقیقات، در بررسی دوربین‌های مداربسته برادر بزرگ حمید را به عنوان اولین مظنون

هنگام زورگیری از پسر نوجوانی داخل پارکی به دام انداخته‌ایم. با اعلام این‌خبر مأموران به سرعت راهی محل شدند و مرد زورگیر را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

پسر جوان به مأموران پلیس گفت: «مدتی قبل منم به بهانه اینکه من مزاحم خواهر زاد‌ه‌اش شده‌ام، مرا کتک زد و از من زورگیر کرد. پس از این حادثه از او شکایت کردم تا اینکه فهمیدم منم به همین شیوه از جوانان دیگر هم زورگیری می‌کنند. تصمیم گرفتم همراه دوستانم او را پیدا کنم تا اینکه ساعتی قبل داخل خیابان دیدمش و همراه دوستانم او را تعقیب کردیم. او به داخل پارک رفت و در حال زورگیری از پسر نوجوانی بود که او را دستگیر کردیم.»

متهم پس از دستگیری با اعتراف به زورگیری‌های سریالی‌اش گفت: «در دوران نوجوانی در راه مدرسه مردی به زور پول‌های توجیبی‌ام را گرفت و فرار کرد. وقتی موضوع را به خانواده‌ام گفتم آنها باور نکردند و مرا مسخره کردند. آن روز علاوه بر سرقت پول‌هایم سارق مرا کتک هم زد. وقتی حرف‌هایم را خانواده‌ام باور نکردند، برای من عهده شد و کم کم با افراد خلافکار آشنا و از مدرسه فراری شدم. پس از آن شروع به سرقت کردم و چند باری هم دستگیر شدم تا اینکه آخرین بار مدتی قبل از زندان آزاد شدم و این بار تصمیم گرفتم به این شیوه از پسران نوجوان زورگیری کنم.» تحقیقات از متهم ادامه دارد.

بازداشت کردند، زیرا او آخرین نفری بود که به دفتر کار برادرش رفته‌بود. آن مرد در روند تحقیقات مدعی شد از نحوه قتل اطلاعی ندارد و از آنجا که مدرکی علیه او به دست نیامد وی تبرئه شد.

تلاش در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران پلیس این بار در بررسی فهرست مکالمات تلفن مقتول به پسر جوانی به نام اصغر مشکوک شدند که چند بار به دفتر کار مقتول رفت و آمد داشت. اصغر که کارگر میدان تره‌بار بود، بازداشت شد و اابتدا مدعی شد از ماجرای قتل اطلاعی ندارد، اما مادر روند بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

متهم با اقرار به قتل راهی زندان و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعبه‌هشتم قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم در خواست قصاص کردند، سپس متهم در جایگاه ایستاد و با قبول اتهامش در دفاع از خود گفت: «چند ماه قبل برای کار از شهرستان به تهران آمدم و در میدان تره‌بار مشغول کار شدم. حمید را مشتریان مایود. او چندبار برای خرید به میدان تره‌بار آمده‌بود و آخرین بار وقتی



هشدار پلیس به کلاهبرداری باترفند جمع آوری فطره

رئیس پلیس فضای الیزر درباره کلاهبرداری به شیوه جمع آوری فطره به کاربران فضای مجازی هشدار داد.

سرهنگ رسول جلیلیان گفت: کاربران فضای مجازی در صورتی که قصد دارند فطره و کفاره روزه خود را در بستر فضای مجازی یا از طریق موسسه‌های خیریه بر داخت کنند، نسبت به اصالت آنها اطمینان و سپس اقدام به پرداخت وجه کنند. وی ادامه داد: سوءاستفاده‌کنندگان با تبلیغات کاذب در فضای مجازی سعی در جلب اعتماد کاربران فضای مجازی دارند تا از حساب‌های آنها برداشت غیر مجاز کنند. در این شرایط افراد سوچو و کلاهبردار با ایجاد صفحات جعلی در شبکه‌های اجتماعی با عناوین فریبنده و قرار دادن شماره حساب و نشانی جعلی سعی در ترغیب و کلاهبرداری از کاربران را دارند.

وی ادامه داد: هموطنان برای هرگونه پرداخت فطره و کفاره، فقط از طریق ارگان‌های ذی‌صلاح که توسط خبرگزاری‌های رسمی اعلام شده، اقدام و از پرداخت‌های اینترنتی در این‌گونه صفحات خودداری کنند. سرهنگ جلیلیان گفت: کاربران به ویژه در فضای اینستاگرام چنانچه قصد کمک انسان دوستانه دارند به صفحه‌های معتبر مراجعه کرده تا گرفتار این کلاهبرداران نشوند. وی افزود: کلاهبرداران با راه‌اندازی درگاه‌های جعلی (فیشینگ) و با سوءاستفاده از عناوین دروغ وابسته به ارگان های مورد اعتماد و با ارائه شماره حساب جعلی، اقدام به برداشت‌های غیر مجاز می‌کنند. وی تأکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این‌گونه موارد بلافاصله تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

کشف ۲۲ هزار سلاح در یک سال

رئیس پلیس پیشگیری از کشف ۲۲هزار و ۲۳۸قیضه سلاح غیر مجاز در سال ۱۴۰۰ خبیر داد.

سردار مهدی معصوم بیگی گفت: با تلاش همکارانم در کلانتری‌ها، پاسگاه‌ها، یگان‌های امداد و محیط‌بانان ۲۲ هزار و ۲۳۸قیضه سلاح غیرمجاز جنگی و شکاری در سال ۱۴۰۰ کشف شده‌است. سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی کشور هم اعلام کرد در سال جاری بیش از ۲ هزار و ۵۰۰قیضه سلاح جمع‌آوری شده که نشان اقدام انقلابی در این موضوع است. البته عمده قاچاق سلاح از مرزهای غربی و بعضی از آنها تولیدی از کشورهای همسایه بوده که به آنان نیز تذکر داده شده‌است.

قتل به خاطر

چشم در چشم شدن

چشم در چشم شدن دو پسر جوان در یکی از خیابان‌های جنوب تهران با قتل یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش جوان، شامگاه سه‌شنبه ششم اردیبهشت به مأموران پلیس تهران خبر رسید. دو پسر جوان درگیری خونینی رقم زده‌اند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن (ع) راهی محل شدند و یافتند لختلانی قبل دو پسر ۲۳ساله و ۲۷ساله به نام‌های شایان و کیوان مقابل مغازه سوپرمارکتی در گیر شده‌اند که در جریان آن پسر ۲۳ساله زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده‌است.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، ساعت ۲۴ شب تیم پزشکی به مأموران پلیس اعلام کرد، پسر زخمی بر اثر شدت جراحات و خونریزی شدید روی تخت بیمارستان فوت کرده‌است.

بدین ترتیب با اعلام خبر قتل پسر جوان پرونده وار در مرحله تازه‌ای شد و قاضی ساسان غلامی با بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران همراه کارآگاهان اداره‌دم پلیس آگاهی تحقیقات خود را برای شناسایی قاتل آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد قاتل زمان حادثه همراه یکی از دوستانش بوده و به همین دلیل مأموران پلیس وقتی فهمیدند قاتل فرار کرده‌است، دوست وی را برای تحقیق بازداشت کردند. وی گفت: «شایان و کیوان هر دو بچه یک محل هستند و مدتی است باهم رابطه خوبی ندارند و همیشه در خیابان یا در فضای مجازی برای هم شاخ و شانه می‌کنند. شب حادثه من و کیوان از داخل کوچهای عبور می‌کردیم و وقتی به مغازه محلمان رسیدیم، شایان را دیدیم که از مغازه سوپرمارکت بیرون آمد. آنها دوباره باهم چشم در چشم شدند و شروع به مشاجره لفظی کردند. دقایقی بعد درگیری آنها بالا گرفت و کیوان جاقویی از جیبش بیرون آورد و ضربه‌ای به شایان زد. شایان غرق در خون روی زمین افتاد و ما هم از ترس فرار کردیم.» همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد پسر جوان برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری جریان دارد.

قتل عضو هیئت علمی

دانشگاه علوم پزشکی گلستان

تحقیقات برای بازداشت عامل قتل یکی از اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گلستان جریان دارد.

به گزارش فارس، شامگاه سه‌شنبه اعضای خانواده مهدی صادقی عضو هیئت علمی و استاد یار گروه مهندسی بهداشت محیط، دانشگاه علوم پزشکی گلستان گم شدن ناگهانی او را به پلیس خبر دادند. بررسی‌ها نشان داد که او شب هنگام از خانه خارج شده و دیگر برنگشته‌است. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت صبح روز گذشته جسد او در خودروی شخصی‌اش در یکی از روستاهای اطراف ارگان کشف شد. تحقیقات پلیس نشان داد که وی با سلاح سرد به قتل رسیده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌ها در این باره جریان دارد.

مفقودی

برگ سبز وسند کمپانی سواری هاچ‌بک سیستم پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۲ رنگ مشکی و شماره موتور F۵E۲۴۰۹۱۳۹۹ و شماره شاسی ۱۰F۵E۲۴۰۹۱۳۹۹ و شماره پلاک ۷۷۹۴۷۱۹۳ ایران ۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گلستان

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی رنو تیپ ال ۹۰ لوگان مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۰ – ۱۶۳م۷۴) به شماره موتور W۰۹۲۶۹۸ شماره شاسی NAPLSRALD۰۱۱۳۹۸۷۹ متعلق به علیرضا شعبانپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

کارت سوخت تراکتور کشاورزی رومانی تیپ ۶۵۰ مدل ۱۳۵۷ به رنگ نارنجی به شماره موتور ۱۳۰۱۳۶ و به شماره شاسی ۹۷۰۰۴۸ و به شماره انتظامی ایران ۵۶ک۴۶۴/۱۵ متعلق به اینجناب محمدرضا زینی خاصلوئی فرزند سرخوش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
تبریز

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی با‌م‌و تیپ XDRIVE ۲۸۱ X۴ مدل ۲۰۱۵ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۷۵-۷۱۳س۴۲) به شماره موتور N۲۰B۲۰AA۴۵۲۰۹۱۶ شماره شاسی WBAXW۳۱۰۳۰M۹۱۵۷۶ متعلق به سهیل عبدلی مسینان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز